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PRESENZE TURISTICHE PER KMQ DI SUPERFICIE 
CONSUMATA - L'ANDAMENTO NEL TEMPOPresenze turistiche per 

kmq di superficie
consumata. Anno 2024

Alloggi medi annui 
disponibili su AirBnb per

kmq. Anno 2024

Tasso % di occupazione
medio annuo degli

alloggi AirBnb. Anno 
2024

Variazione % delle
presenze turistiche fra il 

2019 e il 2024

Indice di concentrazione
mensile delle presenze 
turistiche. Anno 2024

Incidenza % del valore
aggiunto delle attività di

alloggio e ristorazione
sul totale economia. 

Anno 2023
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IL TURISMO DELLA PROVINCIA DI CUNEO

195.000
180.000
165.000
150.000
135.000
120.000
105.000
90.000
75.000
60.000
45.000
30.000
15.000

0

2024

2017 2018 2019

Cuneo

2023

2020 2021

Piemonte

2022 2023

Italia

2024

85 85 80MIGLIORENEL
PERIODO

2017-2024
(ANNO: 2020) 


